ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GiABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 27 de Dezembro de 2022.
PORTARIA N° DV 00047/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00047/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO PARA AS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON
2023, A SER REALIZADA EM 31/12/2022, COM FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, MONTAGEM E EXECUÇÃO,
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ROSSIVAL FARIAS DE ANDRADE 07630000430.

19.112.081/0001-40

Valor: R$ 8.310,00

Publique-se e cumpra-se.

i

'SE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Dl